

ТИТУЛЬНИЙ АРКУШ

26.06.2026

(дата реєстрації емітентом електронного документа)

24-1-153

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Голова Правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/ особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

КОСТЕНКО С.О.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи емітента)

Особлива інформація / інформація про іпотечні цінні папери/ сертифікати фонду операцій з нерухомістю емітента

I. Загальні відомості

1. Повне найменування: **ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД"**
2. Організаційно-правова форма: **Акціонерне товариство**
3. Місцезнаходження: **49081, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Старозаводська, буд.21**
4. Ідентифікаційний код юридичної особи: **05393116**
5. Міжміський код та номер телефону: **+38(056) 710-07-63**
6. Адреса електронної пошти, яка є офіційним каналом зв'язку: **Elena.Shtanko@m.interpipe.biz**
7. Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на ринках капіталу та організованих товарних ринках особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків (у разі здійснення оприлюднення): **Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/АРА**
8. Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на ринках капіталу та організованих товарних ринках, особи, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до НКЦПФР (у разі, якщо емітент не подає інформацію до НКЦПФР безпосередньо): **Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM**

II. Дані про дату та місце оприлюднення інформації

Інформація розміщена на
власному вебсайті емітента

www.ntrp.interpipe.biz

(URL-адреса вебсайту)

26.06.2026

(дата)

Відомості

про прийняття рішення про надання згоди на вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість та осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість

№ з / п	Дата прийняття рішення	Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, тис. грн.	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності, тис.грн	Співвідношення ринкової вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності	Особа, заінтересована у вчиненні акціонерним товариством правочину			Інформація щодо афілійованої особи акціонера або посадової особи органу акціонерного товариства		URL-адреса власного вебсайту, на якому розміщений витяг з протоколу загальних зборів акціонерів / засідання ради, на яких/якому прийняте рішення
					тип особи	повне найменування або ім'я	ознака заінтересованості у вчиненні правочину	характер афілійованості	ім'я посадової особи/ повне найменування або ім'я акціонера	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	26.06.2026	1 884 043,7	22 179 819	8,4944052068	Акціонер, який спільно з афілійованими особами володіє принаймні 25 відсотками голосуючих акцій товариства	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА"	Особа є стороною такого правочину	Юридичні особи за умови, що обидві перебувають під контролем третьої особи	ІНТЕРПАЙП ЛІМІТЕД (INTERPIPE LIMITED); КЛВ ЛІМІТЕД (KLW LIMITED)	http://ntrp.interpipe.biz/investors/rozakrutie_informacii/osobluva_inf_pro_tovaristvo/

Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію:

Наглядовою радою ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (далі по тексту - ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" або Товариство) 26 червня 2026 року (протокол засідання №1434), прийнято рішення про надання згоди на вчинення Товариством правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість, а саме укладення ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" спільно з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606; місцезнаходження: вул. Писаржевського, 1А, м. Дніпро, Україна, 49005), ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ" (ідентифікаційний код юридичної особи 35537363; місцезнаходження: проспект Трубників, 56, м. Нікополь, Дніпропетровська область, 53201, Україна), ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД "ДНІПРОСТАЛЬ" (ідентифікаційний код юридичної особи 33718431; місцезнаходження: вул. Дніпросталівська, 4, м. Дніпро, 49051, Україна), у якості Позичальників, Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК".

ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА", ТОВ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ", ТОВ "МЗ "ДНІПРОСТАЛЬ" є особами, заінтересованими у вчиненні правочину.

Ознаки заінтересованості ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА":

1. ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" є акціонером ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ", який спільно з афілійованими особами володіє 94,75% акцій ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".
2. ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" є афілійованою особою ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ".
3. ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" є юридичною особою, в якій Любименко Інна Володимирівна (член Наглядової ради ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ") обіймає посаду Директора ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА".
4. ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" є стороною правочину.

Ринкова вартість майна або послуг чи сума коштів, що є предметом правочину, визначена відповідно до законодавства: 1 884 043,7 тис. грн.

Вартість активів товариства за даними останньої річної фінансової звітності: 22 179 819 тис. грн.

Співвідношення ринкової вартості майна або послуг чи суми коштів, що є предметом правочину, до вартості активів товариства за даними останньої річної фінансової звітності: 8,49%.

Інші істотні умови правочину: пункт 2.1. РОЗДІЛУ II. УМОВИ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КРЕДИТУ Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року викладається в новій редакції, з метою відображення змін технічних характеристик (опису) предмета іпотеки (в зв'язку з проведенням технічної інвентаризації) щодо об'єктів нерухомого майна зазначених нижче, що належать ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», та передані в іпотеку за Договором Іпотеки №413/2020/КОД-КБ-ГКД-І від 11 жовтня 2021 року між ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», у якості Іпотекодавця, та АБ «УКРГАЗБАНК», у якості Іпотекодержателя.

Загальна кількість голосів - 4.

Кількість голосів, що проголосували "ЗА" прийняття рішення – 4.

Кількість голосів, що проголосували "ПРОТИ" прийняття рішення - 0.

ТЕКСТ ЗВІТУ СУБ'ЄКТА ОЦІНОЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ:

ЗАТВЕРДЖУЮ:

ФОП ГРУНТ Н.В.

Наталія ГРУНТ

(МП, підпис)

«26» червня 2026

ЗВІТ № 26/0495_3

про оцінку вартості та відповідності умов правочину звичайним ринковим умовам

Об'єкт оцінки: проект Договору про внесення змін та доповнень до ГЕНЕРАЛЬНОГО КРЕДИТНОГО ДОГОВОРУ №413/2020/КОД-КБ-ГКД від «14» грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників

Дата оцінки: 26.06.2026.

Мета оцінки: оцінка правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість, а саме об'єкта оцінки на відповідність його умов звичайним ринковим умовам для прийняття Наглядовою радою ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» рішення про вчинення правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість.

ЗАМОВНИК: ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ", ідентифікаційний код юридичної особи 05393116

ВИКОНАВЕЦЬ: Суб'єкт оціночної діяльності – Фізична особа-підприємець Грунт Наталія Василівна,

Сертифікат суб'єкта оціночної діяльності

№ 657/21 від 31.08.2021

Оцінювач

САХАРНОВА Ірина

(Свідоцтво про реєстрацію
в Державному реєстрі оцінювачів
№ 7440 від 17.04.2009 р.)

м. Дніпро
2026

ВИСНОВОК
про вартість та відповідність умов правочину звичайним ринковим умовам

Замовник оцінки	ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ", ідентифікаційний код юридичної особи 05393116
Оцінка виконана	Суб'єкт оціночної діяльності: фізична особа-підприємець Грунт Наталія Василівна, Сертифікат суб'єкта оціночної діяльності № 657/21 від 31.08.2021, виданий Фондом державного майна України. Відповідно до пункту 7 розділу VII «Прикінцеві положення» Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні» (зі змінами) сертифікати суб'єктів оціночної діяльності, строк дії яких закінчився під час дії воєнного стану, є чинними до спливу трьох місяців з дня припинення або скасування воєнного стану в Україні Оцінювач: Сахарнова Ірина Петрівна - Свідцтво про реєстрацію в Державному реєстрі оцінювачів № 7440 від 17.04.2009, видано Фондом державного майна України; - Кваліфікаційні свідцтва оцінювача: УВ Фонд державного майна України № 3553/2025 від 25.11.2025; № 3602/2025 від 26.11.2025; № 3546/2025 від 25.11.2025
Підстава для проведення оцінки	Договір № 26/0495 про надання послуг від 23.01.2026
Найменування об'єкта оцінки	проект Договору про внесення змін та доповнень до ГЕНЕРАЛЬНОГО КРЕДИТНОГО ДОГОВОРУ №413/2020/КОД-КБ-ГКД від «14» грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників
Коротка характеристика об'єкта оцінки	Об'єктом оцінки є правочин, щодо вчинення якого є заінтересованість, та аналіз відповідності правочину звичайним ринковим умовам, а саме укладення ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» спільно з ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ» у якості Позичальників, Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (надалі – АБ «УКРГАЗБАНК»), відповідно до якого пункт 2.1. РОЗДІЛУ II. УМОВИ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КРЕДИТУ Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року викладається в новій редакції, з метою відображення змін технічних характеристик (опису) предмета іпотеки (в зв'язку з проведенням технічної інвентаризації) щодо об'єктів нерухомого майна зазначених нижче, що належать ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», та передані в іпотеку за Договором Іпотеки №413/2020/КОД-КБ-ГКД-I від 11 жовтня 2021 року між ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», у якості Іпотекодавця, та АБ «УКРГАЗБАНК», у якості Іпотекодержателя. Особами, заінтересованими у вчиненні зазначеного правочину, є ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ». Вартість активів ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» за даними річної фінансової звітності за 2025 рік складає 22 179 819 000 грн. Вартість майна або послуг, що є предметом правочину по курсу гривні щодо Євро станом на дату оцінки складає 1 884 043 700,00 грн. Співвідношення вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними річної фінансової звітності за 2025 рік станом на дату оцінки складає 8,49%
Мета оцінки	оцінка правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість, а саме об'єкта оцінки на відповідність його умов звичайним ринковим умовам для прийняття Наглядовою радою ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» рішення про вчинення правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість
Дата оцінки	26.06.2026
Період дослідження	19-26.06.2026
Дата завершення складання Звіту	26.06.2026
Строк дії Звіту та Висновку про вартість майна	6 місяців з дати завершення складання звіту за умови незмінності економічної і політичної ситуації в Україні
Вид вартості, який визначається	Ринкова вартість
Використані методичні підходи	Порівняльний

ПІДСУМКОВА величина вартості, отримана в результаті оцінки	на підставі даних, наданих Замовником, після вивчення технічної і фінансової документації, консультацій з фахівцями, маркетингу ринку збуту продукції, послуг, необоротних активів, з урахуванням загальних положень і обмежувальних умов, із застосуванням методик, затверджених законодавством України і МСО, станом на 26.06.2026, ринкова вартість правочину із заінтересованістю, а саме об'єкта оцінки - проекту Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ- АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників, складає: 37 000 000,00 (тридцять сім мільйонів) євро 00 євроцентів <i>Довідково: що по курсу гривні щодо Євро станом на дату оцінки складає 1 884 043 700,00 грн</i>
---	---

найменування об'єкту оцінки	вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності 2025 р., грн	співвідношення вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)	ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, Євро
проект Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору № 413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників	22 179 819 000	8,49%	37 000 000,00 (тридцять сім мільйонів) євро 00 євроцентів, що по курсу гривні щодо Євро станом на дату оцінки складає 1 884 043 700,00 грн

Послуги було надано з врахуванням вимог Положень (Національних стандартів) оцінки майна № 1 та № 3, затверджених Постановами КМУ від 10 вересня 2003 № 1440 та від 29 листопада 2006 № 1655, Закону України «Про акціонерні товариства» в редакції від 01.01.2023 № 2465-IX, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту прав інвесторів» від 07 квітня 2015 року № 289-VIII.

Виконавець підтверджує, що проведена оцінка забезпечує достатні та відповідні докази для висловлення своєї думки.

На нашу думку, правочин щодо вчинення якого є заінтересованість, а саме проект Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників, у всіх суттєвих аспектах, виходячи з критеріїв, наведених у цьому звіті і викладених у ст. 107 Закону України «Про акціонерні товариства», відповідає звичайним ринковим умовам.

Суб'єкт оціночної діяльності - суб'єкт господарювання - не несе відповідальності в разі використання цієї оцінки для цілей інших, ніж передбачені в цих Висновках і Звіті № 26/0495_3 від 26.06.2026 про оцінку вартості та відповідності умов правочину звичайним ринковим умовам. Ці Висновки є невід'ємною частиною Звіту 26/0495_3 від 26.06.2026 про оцінку вартості та відповідності умов правочину звичайним ринковим умовам, і розглядатися окремо не можуть.

Оцінювач

(Свідоцтво про реєстрацію
в Державному реєстрі оцінювачів
№ 7440 від 17.04.2009 р.)

САХАРНОВА Ірина

Дніпро, 2026

2	26.06.2026	1 884 043,7	22 179 819	8,4944052068	Афілійована особа акціонера, який спільно з афілійованими особами володіє принаймні 25 відсотками голосуючих акцій товариства	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТАЛЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД "ДНІПРОСТАЛЬ"	Особа є стороною такого правочину	Юридичні особи за умови, що обидві перебувають під контролем третьої особи	ІНТЕРПАЙП ЛІМІТЕД (INTERPIPE LIMITED); КЛВ ЛІМІТЕД (KLW LIMITED); ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА"	http://ntrp.interpipe.biz/investors/rozakrutie_informacii/osobluka_inf_pro_tovaristvo/
---	------------	-------------	------------	--------------	---	---	-----------------------------------	--	---	---

Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію:

Наглядовою радою ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (далі по тексті - ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" або Товариство) 26 червня 2026 року (протокол засідання №1434), прийнято рішення про надання згоди на вчинення Товариством правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість, а саме укладення ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ" спільно з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи 33668606; місцезнаходження: вул. Писаржевського, 1А, м. Дніпро, Україна, 49005), ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ" (ідентифікаційний код юридичної особи 35537363; місцезнаходження: проспект Трубників, 56, м. Нікополь, Дніпропетровська область, 53201, Україна), ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД "ДНІПРОСТАЛЬ" (ідентифікаційний код юридичної особи 33718431; місцезнаходження: вул. Дніпропетровська, 4, м. Дніпро, 49051, Україна), у якості Позичальників, Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК".

ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА", ТОВ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ", ТОВ "МЗ "ДНІПРОСТАЛЬ" є особами, заінтересованими у вчиненні правочину.

Ознаки заінтересованості ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ»:

1. ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ» є афілійованою особою акціонера ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» - ІНТЕРПАЙП ЛІМІТЕД (INTERPIPE LIMITED), який спільно з афілійованими особами володіє 94,75% акцій ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ».
2. ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ» є афілійованою особою ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ».
3. ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ» є стороною правочину.

Ознаки заінтересованості ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ»:

1. ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ» є афілійованою особою акціонера ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» - ІНТЕРПАЙП ЛІМІТЕД (INTERPIPE LIMITED), який спільно з афілійованими особами володіє 94,75% акцій ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ».
2. ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ» є афілійованою особою ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ».
3. ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ» є юридичною особою, в якій Любименко Інна Володимирівна (член Наглядової ради ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ») обіймає посаду члена Наглядової ради ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ».
4. ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ» є стороною правочину.

Ринкова вартість майна або послуг чи сума коштів, що є предметом правочину, визначена відповідно до законодавства: 1 884 043,7 тис. грн.

Вартість активів товариства за даними останньої річної фінансової звітності: 22 179 819 тис. грн.

Співвідношення ринкової вартості майна або послуг чи суми коштів, що є предметом правочину, до вартості активів товариства за даними останньої річної фінансової звітності: 8,49%.

Інші істотні умови правочину: пункт 2.1. РОЗДІЛУ II. УМОВИ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КРЕДИТУ Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року викладається в новій редакції, з метою відображення змін технічних характеристик (опису) предмета іпотеки (в зв'язку з проведенням технічної інвентаризації) щодо об'єктів нерухомого майна зазначених нижче, що належать ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», та передані в іпотеку за Договором Іпотеки №413/2020/КОД-КБ-ГКД-І від 11 жовтня 2021 року між ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», у якості Іпотекодавця, та АБ «УКРГАЗБАНК», у якості Іпотекодержателя.

Загальна кількість голосів - 4.

Кількість голосів, що проголосували "ЗА" прийняття рішення – 4.

Кількість голосів, що проголосували "ПРОТИ" прийняття рішення - 0.

ТЕКСТ ЗВІТУ СУБ'ЄКТА ОЦІНОЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ:

ЗАТВЕРДЖУЮ:
ФОП ГРУНТ Н.В.
Наталія ГРУНТ

(МП, підпис)
«26» червня 2026

ЗВІТ № 26/0495_3
про оцінку вартості та відповідності умов правочину звичайним ринковим умовам

Об’єкт оцінки: проект Договору про внесення змін та доповнень до ГЕНЕРАЛЬНОГО КРЕДИТНОГО ДОГОВОРУ №413/2020/КОД-КБ-ГКД від «14» грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників

Дата оцінки: 26.06.2026.

Мета оцінки: оцінка правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість, а саме об’єкта оцінки на відповідність його умов звичайним ринковим умовам для прийняття Наглядовою радою ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» рішення про вчинення правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість.

ЗАМОВНИК: ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ", ідентифікаційний код юридичної особи 05393116
ВИКОНАВЕЦЬ: Суб’єкт оціночної діяльності – Фізична особа-підприємець Грунт Наталія Василівна,
Сертифікат суб’єкта оціночної діяльності
№ 657/21 від 31.08.2021

Оцінювач

САХАРНОВА Ірина

(Свідоцтво про реєстрацію
в Державному реєстрі оцінювачів
№ 7440 від 17.04.2009 р.)

м. Дніпро
2026

ВИСНОВОК
про вартість та відповідність умов правочину звичайним ринковим умовам

Замовник оцінки	ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ", ідентифікаційний код юридичної особи 05393116
Оцінка виконана	Суб'єкт оціночної діяльності: фізична особа-підприємець Грунт Наталія Василівна, Сертифікат суб'єкта оціночної діяльності № 657/21 від 31.08.2021, виданий Фондом державного майна України. Відповідно до пункту 7 розділу VII «Прикінцеві положення» Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні» (зі змінами) сертифікати суб'єктів оціночної діяльності, строк дії яких закінчився під час дії воєнного стану, є чинними до спливу трьох місяців з дня припинення або скасування воєнного стану в Україні Оцінювач: Сахарнова Ірина Петрівна - Свідцтво про реєстрацію в Державному реєстрі оцінювачів № 7440 від 17.04.2009, видано Фондом державного майна України; - Кваліфікаційні свідцтва оцінювача: УВ Фонд державного майна України № 3553/2025 від 25.11.2025; № 3602/2025 від 26.11.2025; № 3546/2025 від 25.11.2025
Підстава для проведення оцінки	Договір № 26/0495 про надання послуг від 23.01.2026
Найменування об'єкта оцінки	проект Договору про внесення змін та доповнень до ГЕНЕРАЛЬНОГО КРЕДИТНОГО ДОГОВОРУ №413/2020/КОД-КБ-ГКД від «14» грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників
Коротка характеристика об'єкта оцінки	Об'єктом оцінки є правочин, щодо вчинення якого є заінтересованість, та аналіз відповідності правочину звичайним ринковим умовам, а саме укладення ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» спільно з ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ» у якості Позичальників, Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК» (надалі – АБ «УКРГАЗБАНК»), відповідно до якого пункт 2.1. РОЗДІЛУ II. УМОВИ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КРЕДИТУ Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року викладається в новій редакції, з метою відображення змін технічних характеристик (опису) предмета іпотеки (в зв'язку з проведенням технічної інвентаризації) щодо об'єктів нерухомого майна зазначених нижче, що належать ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», та передані в іпотеку за Договором Іпотеки №413/2020/КОД-КБ-ГКД-I від 11 жовтня 2021 року між ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», у якості Іпотекодавця, та АБ «УКРГАЗБАНК», у якості Іпотекодержателя. Особами, заінтересованими у вчиненні зазначеного правочину, є ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ». Вартість активів ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» за даними річної фінансової звітності за 2025 рік складає 22 179 819 000 грн. Вартість майна або послуг, що є предметом правочину по курсу гривні щодо Євро станом на дату оцінки складає 1 884 043 700,00 грн. Співвідношення вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними річної фінансової звітності за 2025 рік станом на дату оцінки складає 8,49%
Мета оцінки	оцінка правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість, а саме об'єкта оцінки на відповідність його умов звичайним ринковим умовам для прийняття Наглядовою радою ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ» рішення про вчинення правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість
Дата оцінки	26.06.2026
Період дослідження	19-26.06.2026
Дата завершення складання Звіту	26.06.2026
Строк дії Звіту та Висновку про вартість майна	6 місяців з дати завершення складання звіту за умови незмінності економічної і політичної ситуації в Україні
Вид вартості, який визначається	Ринкова вартість
Використані методичні підходи	Порівняльний

ПІДСУМКОВА величина вартості, отримана в результаті оцінки	на підставі даних, наданих Замовником, після вивчення технічної і фінансової документації, консультацій з фахівцями, маркетингу ринку збуту продукції, послуг, необоротних активів, з урахуванням загальних положень і обмежувальних умов, із застосуванням методик, затверджених законодавством України і МСО, станом на 26.06.2026, ринкова вартість правочину із заінтересованістю, а саме об'єкта оцінки - проекту Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ- АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників, складає: 37 000 000,00 (тридцять сім мільйонів) євро 00 євроцентів <i>Довідково: що по курсу гривні щодо Євро станом на дату оцінки складає 1 884 043 700,00 грн</i>
---	---

найменування об'єкту оцінки	вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності 2025 р., грн	співвідношення вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)	ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, Євро
проект Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору № 413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників	22 179 819 000	8,49%	37 000 000,00 (тридцять сім мільйонів) євро 00 євроцентів, що по курсу гривні щодо Євро станом на дату оцінки складає 1 884 043 700,00 грн

Послуги було надано з врахуванням вимог Положень (Національних стандартів) оцінки майна № 1 та № 3, затверджених Постановами КМУ від 10 вересня 2003 № 1440 та від 29 листопада 2006 № 1655, Закону України «Про акціонерні товариства» в редакції від 01.01.2023 № 2465-IX, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту прав інвесторів» від 07 квітня 2015 року № 289-VIII.

Виконавець підтверджує, що проведена оцінка забезпечує достатні та відповідні докази для висловлення своєї думки.

На нашу думку, правочин щодо вчинення якого є заінтересованість, а саме проект Договору про внесення змін та доповнень до Генерального Кредитного Договору №413/2020/КОД-КБ-ГКД від 14 грудня 2020 року між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «УКРГАЗБАНК», у якості Банку, та ПАТ «ІНТЕРПАЙП НТЗ», ТОВ «ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА», ТОВ «ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», у якості Позичальників, у всіх суттєвих аспектах, виходячи з критеріїв, наведених у цьому звіті і викладених у ст. 107 Закону України «Про акціонерні товариства», відповідає звичайним ринковим умовам.

Суб'єкт оціночної діяльності - суб'єкт господарювання - не несе відповідальності в разі використання цієї оцінки для цілей інших, ніж передбачені в цих Висновках і Звіті № 26/0495_3 від 26.06.2026 про оцінку вартості та відповідності умов правочину звичайним ринковим умовам. Ці Висновки є невід'ємною частиною Звіту 26/0495_3 від 26.06.2026 про оцінку вартості та відповідності умов правочину звичайним ринковим умовам, і розглядатися окремо не можуть.

Оцінювач

(Свідоцтво про реєстрацію
в Державному реєстрі оцінювачів
№ 7440 від 17.04.2009 р.)

САХАРНОВА Ірина

Дніпро, 2026